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K

Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan

September 2025

600641 - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Tegal (Perseroda)
JL. A. YANI NO 11 SLAWI

Provinsi Jawa Tengah, Kab. Tegal

Posisi Tanggal
Laporan

ASET

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

¢. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah

Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

9,811,985,700
0

0

0
16,494,866,760
20,411,425

26,286,441,035

0
0
672,942,242

198,415,040,26
7

4,586,389,824

194,501,592,68
5

0
0
889,108,312
0

Satuan Rp.

Posisi yang
SEINERERT
Sebelumnya

7,492,251,100
0

0

0
18,691,632,629
40,522,249

26,143,361,480

0
0
437,639,814

180,319,083,47
1

2,750,689,951

178,006,033,33
4

0
0
1,018,024,112
0
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Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan

September 2025

600641 - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Tegal (Perseroda)

JL. A. YANI NO 11 SLAWI

Provinsi Jawa Tengah, Kab. Tegal

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai

Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

1,330,487,779
856,935,750
4,672,839,060
3,322,065,986
132,398,800
119,270,671
2,665,760,084

226,180,355,34
8

463,357,584

90,919,958,897
66,839,485,000
33,355,667,808
6,597,984,698
0
1,194,757,504

199,371,211,49
1

Posisi Tanggal
Pos Laporan

Satuan Rp.

Posisi yang
Sama Tahun
Sebelumnya

1,312,370,261
800,802,270
4,377,128,880
2,835,596,691
129,598,800
110,366,500
2,473,081,303

209,712,832,70
9

496,924,885

75,587,673,348
61,007,374,000
36,233,455,140
13,861,848,535
0

958,689,541

188,145,965,44
9
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d( JASA Laporan Posisi Keuangan
KELIANGAH September 2025

600641 - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Tegal (Perseroda)
JL. A. YANI NO 11 SLAWI

Provinsi Jawa Tengah, Kab. Tegal

Satuan Rp.

Posisi Tanggal Posisi yang
Pos Laporan SEINERERT
Sebelumnya
Modal Disetor
a. Modal Dasar 50,000,000,000 50,000,000,000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 28,500,000,000 33,000,000,000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk 0 0
Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1,918,432,228 1,669,701,352
b. Tujuan 1,157,578,065 908,847,189
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 0 0
b. Tahun Berjalan 2,233,133,564 1,988,318,719
Total Ekuitas 26,809,143,857 21,566,867,260
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KEUANGAN September 2025
600641 - PT Bank Perekonomian Rakyat Bank Tegal (Perseroda)
JL. A. YANI NO 11 SLAWI

Provinsi Jawa Tengah, Kab. Tegal

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik

3. Informasi keuangan BPR periode s.d. September 2024 telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan
BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOQJK.03/2019 tanggal
29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

4. Informasi keuangan BPR periode sejak Desember 2024 telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No. 23 Tahun 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa
Keuangan dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi Bank Perekonomian Rakyat dan Bank Perekonomian Rakyat Syariah, Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2024 tanggal 29 November
2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa Keuangan dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi Bank Perekonomian Rakyat

5. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

6. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR
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